
Fülöpjakab Község Önkormányzatának lapja 2006. december 

Szent Karácsony ünnepéhez kívánok minden Kedves 
Lakosunknak békét, nyugalmat, jó egészséget. Az új 
esztendőre gyógyító időt, türelmet a nehézségek 

elviseléséhez a Képviselő-testület nevében: 

Csáfj <Béfa 
polgármester 

Testületi ülés 

December 14-én tartotta munkaterv szerinti ülését a Képviselő
testület. 
Elsőként a 2007. évi költségvetés alapjául szolgáló koncepciót 
fogadták a képviselők. 

Második napirendi pont keretében Rudics Ákos úr -
Saubermacher Kft vezetője - számolt be a 2006. évi hulladék
szállítási tapasztalatokról, ill. a 2007. évi szolgáltatási díjról. A 
jövő évben 225,-Ft + ÁFA költsége lesz egy 120 l-es ürítésnek, 
mely éves szinten 5.850,-Ft + ÁFA díjat jelent a kukával ren
delkező háztartásoknak. 

A volt „kertészeti kút" és épületeinek hasznosításáról szólt a 3. 
napirendi pont. Madácsi István vállalkozó ismertette az elekt
ronikai hulladék feldolgozásra vonatkozó elképzelését. A Testü
let döntése értelmében határozatlan időre bérbe adja az ingatlant 
a feldolgozó céljára. Tavasszal várhatóan megkezdődik az épü
letek felújítása. 

4. napirendi pont keretében polgármester úr beszámolt azok
nak a társulásoknak a működéséről , amelyekben részt vesz az 
önkormányzat. 
Ezt követően a folyékony hulladék közszolgáltatásra vonat
kozó árajánlatot fogadta el a Testület, melynek eredményekép
pen 1 m3 folyékony hulladék vonatkozásában: 

l .300,-Ft/m3 + ÁFA szállítási díj 
456,-Ft/m3 +ÁFA fogadási és ártalmatlanítási díj 

32.-Ft/m3 + ÁFA vízterhelési díj. 

6. napirendi pontként az étkezési térítési díjak 8 %-os emelésé
ről döntöttek a képviselők. A díjrendelet ennek megfelelően 
módosította 2007. január 1.-i hatállyal a térítési díjakat. Sajnála
tos módon meg kellett az étkezési díjhoz eddig nyújtott 11-15,
Ft/nap támogatást szüntetní. Ennek oka, hogy az állam költség
vetési megszorításai ellenére is fenn kell tartanía az önkor
mányzatnak a működésképességét. 

7. napirendként 2007. évi munkatervét fogadta el a testület. 

Egyebek napirend keretében 2 témát tárgyalt a testület: 

1./ A Fülöpjakabért Alapítványt 55 .000,-Ft támogatásban ré
szesítette a testület. 

2./ Az Alfa '94 Egyesületnek a Teleház használati díjának el
engedésér5e vonatkozó kérelmet elfogadta. Ez 3.000,-Ft díj 
megfizetése alól jelentett mentesítést. 

Ezt követően zárt ülésen került sor a szociális kérelmek elbírá
lására. 

ÉRTESÍTÉS 

A Fülöpjakab Polgármesteri Hivatal értesíti a lakosságot, 
hogy a segélyek kifizetése 

2007. január 3-án (szerda) 
Y, 11 órától lesz. 

(])r. ?rfészáros Lász(ó 
jegyző 

FELHÍVÁS 

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a központi házi orvo
si ügyelet 2006. december 29-én 18 órától kezdődően az aláb
bi helyszíneken folytatja működését: 

Felnőtt ügyeleti ellátás: 
Városi Kórház 

(Kiskunfélegyháza, Fadrusz utca 4. szám földszint) 

Gyermekorvosi ügyeleti ellátás: 
Rendelőintézet (volt ifjúsági orvosi rendelő) 
(Kiskunfélegyháza, Hunyadi utca 6. szám) 

Kiskunfélegyháza, 2006. december 19. 

Picsór József 
Kiskunfélegyháza város 

polgármestere 



Ovinfo és Sulinfo - 2006. december 
A karácsonyfa története 

A karácsony ma már mindannyiunk számára az év legnagyobb ünnepe, amely hosszú századok óta az egész világ 
számára ugyanazt jelenti, ugyanazokat a gondolatokat ébreszti az emberekben. 

A fenyő már az emberiség őskorában is mágikus jelkép volt. Örökzöld ágai hirdették a téli napforduló ígéretét. Először 
az emberek borókát, fagyöngyöt, fenyőágat akasztottak fel otthonaikban a mestergerendákra. Már a rómaiak is ajándékoztak 
egymásnak zöld ágacskákat. Az ősgermánok a fény tiszteletére mécsesekkel díszítették a fenyőágat. 

E szokásokkal rokon hazánkban a Borbála napi zöldág hajtatása. Később a zöld ágakat termékenységszimbólumokkal 
díszítették./ tojás, alma, dió, mogyoró/ 

A legtöbb német területen a karácsonyfának paradicsom volt a neve, hozzátartozott a középkori paradicsomjátékok 
kellékeihez. Az angyalhaj , a fémgyöngy, papírlánc a bibliai kígyót idézi a bűnbeesés idejéből. A fa alá tett ajándékokat, 
ételeket a család eltávozott tagjainak szánták. 

Az első karácsonyfát Németországban állították a 15 . század végén. A Habsburg uralkodók Bécsben 1824 táján fenyőfa 
alatt ünnepelték a szentestét, egymásnak adva ajándékot. Hazánkban Bécsből a magyar arisztokrácia példája nyomán terjedt el. 

Az első karácsonyfát valószínűleg Brunszvik Teréz állította Aszódon. 
Az emberi életben az ünnepi alkalmaknak, szertartásoknak nagy a jelentősége . 

Az év legnagyobb ünnepe, melynek leggazdagabb tartalma van, a karácsony. Igazi humanista tartalommal a keresztény 
vallás töltötte meg, a kis Jézus születésnapjának nyilvánította, mely a béke, szeretet erkölcsi parancsát jelenti mindnyájunk 
számára. 

(Gyűjtötte: Gyöngyösi Sándor 5. osztály) 
Karácsony ünnepe 

Megérkezett karácsony 
A legszentebb ünnep, 
Hogy kinek mit jelent, 
Döntse el szívében. 

Kicsik és felnőttek 
Egyaránt boldogok, 
Lelkükben szeretet, 
És megbocsátás honol. 

Anya és apa az 
Üzleteket járja, 
Így bizony teljesül 
Mindenkinek vágya. 

A kicsik még nem tudják, 
Hogy mi a nagy igazság! 
Ök bizony az angyalkát 
Nagyon-nagyon várják. 

Levelet íratnak 
A kis Jézusnak, 
Babát és kiskutyát 
Egyaránt akarnak. 

Rengeteg a kívánság, 
Hátha teljesülhet, 
De ha meglepetés lesz, 
Annak is örülnek. 

Közvélemény-kutatás: Mit szeretnénk karácsonyra? 

A nagyok már tudják, 
Nincs nagyobb ajándék, 
Mint a szeretet 
Mely a szívünkben él. 

Ilyenkor mindenki 
Figyel a másikra. 
Örülnek egymásnak, 
Hogy végre együtt vannak. 

Így érkezik meg 
Szenteste ünnepe, 
Ragyognak a fények, 
Mint az emberi lelkek. 

Szeretet boldogság, 
Éltessen bennünket, 
Hogy a jövő karácsony is, 
Legyen ilyen ünnep. 

(Törteli Anett 5. osztály) 

Kis riportereink kérdésére az elsősök többsége a következő vágyakról számolt be: autópálya, játék robot, dzsip, Lego 
vonat, a másodikosok focilabdáról, igazi motorról, Barbi fejről , tévéről , nyomdáról, ceruzáról és üvegfestékről álmodoznak. 
Harmadik osztályosaink magnót, mp3 lejátszót illetve játék babakocsit szeretnének. A negyedikes tanulók távirányítós repülőt, 
Legot, mp3 lejátszót, vastag ceruzát vagy éppen szőnyeget látnának szívesen a fa alatt. 

Felsős tanulóink vágyálmai egy kicsit merészebbek: Internet, telefon, számítógép, CD-k, televízió, mp3 lejátszó, 
videomagnó, hajsütővas, sminkkészlet, TV-játék, PSP-játék, laptop, festőkészlet, ruhák, pénz, házi görény valamint zseléstoll 
készlet. 

(Pintér Anita 4. osztály és Nagy-Pál Anita 8. osztály) 

SPORT: ÉVFOLYAMOK KÖZÖTTI KOSÁRLABDA-BAJNOKSÁG 
Dec. /l-én 14 órától tartottuk a már hagyományos sportversenyünket felső tagozatos tanulóink részvételével. A 

mérkőzések jó hangulatban zajlottak. Diákjaink sportszerűen játszottak egymás eIJen . 
Eredmények: 1. hely: 7.osztály, 3. hely: 6. osztály, 

.-~~~~~n-~~ 

2. hely: 8. osztály, 4. hely: 5. osztály. 
Említést érdemel sportszerű játékáért a 8. osztály, és a szoros küzde

lemben alul maradt 5. osztályosok, akiket csupán 1-1 pont választott el a 2. és 
a 3. helyezéstől. Íme a résztvevők névsora: 
5. osztály: Bodor Máté, Gyöngyösi Sándor, Katona Renátó, Lendvai Nikolett, 
Nagy József. Pöszmet Péter, Surján Lukács, Steiner Csaba, Vakulya Gergely. 
6. osztály: Bakró Hajnalka, Bakró László, Bartucz Szilvia, Kis Géza, Pintér 
Dávid, Polyák Anna, Sebők Dávid, Székely Zoltán, Tajti Viktor, Tánczos
Szabó Veronika, Udvardi Béla, Virág Géza, Vörös lmre. 

7. osztály: Dinnyés fldikó , Dinnyés Miklós, Német lstván, Oroszi Henriett, Szabó Richárd. 
8. osztály: Juhász Kitti, Molnár Zsanett, Steiner Bettina, Tajti Sándor. 
Januárban röplabda-bajnoksággal folytatjuk hagyományos sportprogramunkat. A díjazás a két forduló után lesz. 
Minden egyes résztvevőnek gratulálunk a mostani tisztes helytállásért és köszönjük a részvételt! 

Laczkó Melinda testnevelő tanár 
~ ./v'"VV ~ ~~"V;y ~ :K' '-'~~ ~ ~ 0 ~ ~ :/" 

MEGKEZDŐDÖTT A HASZNÁLTELEM-GYŰJTÉS! 

Az ISKOLÁBAN, az ÓVODÁBAN, valamint a TELEHÁZBAN lehet gyűjteni a kihelyezett edényekben a lemerült elemeket! 
'J_, .;'~~;y'V --~~~~ ~ ~~ 
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HIREK AZ OVODABOL 

A fülöpjakabi Óvoda Szülői Szervezete és dolgozói 
köszönik a támogatást mindenkinek, akik a 2006 

november 25-i bálukat támogatták! 
Támogatóink: Fülöpke a Gyermekekért Alapítvány, Malom 
Kft, Fometti Kft, Interfrucht Kecskemét, Dél 100 Kft, Suli 
Butik, Varázskuckó, Csilla Csemege, SZVG Kft, Sasszem 
Optika Kecskemét, Tarjányi Kovácsoló Bt, PENT A PAPÍR, 
Valamint: Dinnyés Antal, Lovas Jánosné, Cseriné Lovas 
Éva, Bodor Sándor, Konkoly Julianna, Bodor László, Csáki 
Pál, Csáki Béla, Báthory Istvánné, Vakulya István, ifj . 
Vakulya István, Fehér István, Rigóné Juhász Éva, 
Szécsényiné Juhász Andrea, Bartucz Attila, Kovács Zsolt 
(Tüzép), Kádár Norbert, Steiner Istvánné, Törteli Istvánné, 
Bódisné Lukács Edit, Oroszi Tiborné, Zsibritáné Volenszki 
Csilla, Kőrösiné Juhász Judit, Szalkai-Szabóné Pór Petra, 
Udvardi Béla, Bakró Lászlóné. 
Köszönjük! Bakos Nikolett, Bálint Tamás, Csankovszki 
Anna, Fekete Dominika, Hirt Nikoletta, Horváth Henrietta, 
Kovács Vivien, Kulcsár Nóra, Lovas Laura, Melczner 
Dominik, Nagy Antal Tamás, Nagy Roland, Némedi-Varga 
Milán, Pintér Patrik, Szabó Boglárka, Szécsényi Zoltán, 
Törteli Petra, Viczinai Vivien, Vetró Zoltán, Zöldi Csaba, 
Balla Dorina, Bodor Lóránt, Farkas Liliána, Fehér Zsombor, 
Ferenczi Roland, Görög Krisztián, Harmath Attila, Hegyi 
Ivett, Hunyadi Norbert, Nagy Rebeka, Nemcsok Eszter, 
Polyák Zsófia, Pöszmet Zsolt, Szabó Dávid, Szabó Dorina, 
Szabó Rebeka, Tarjányi Nándor, Tóth-Barna Vivien nevű 
gyermekek szüleinek és valamennyi kedves vendégünknek! 

A Rendezők 

Köszönjük a ,,Fülöpke a Gyermekekért " Alapítvány
nak a fergeteges műsort, és a felajánlott 50000 Ft-ot, amelyet 
az udvari játékok pótlására fordítunk majd. 

December 5-én délelőtt a napközisek látogattak el 
hozzánk, s a hagyományokhoz híven megajándékoztuk 
egymást Mikulás alkalmából. Egy nagyon kedves báb
jelenetet adott elő nekünk Fazekas Szabolcs és Molnár 
Richárd. Köszönjük az élvezetes előadást és a szép 
ajándékokat! 

Ha nem is csengős szánon, de gyalogosan három 
krampuszkája kíséretében megérkezett hozzánk a Mikulás . 
A gyermekek megilletődötten dallal és versekkel köszön
tötték őket. A Mikulás néhány kedves és néha dorgáló szó 
kíséretében megajándékozta őket 1-1 szép csomaggal. 
Köszönjük a Mikulásnak és a krampuszoknak! 

Köszönjük a csomagokat Szabó Zoltánné Mónikának! 
A „Fülöpjakabért Alapítvány" 25000 Ft-ot ajánlott fel erre 
az alkalomra, így minden gyerek egy-egy szép könyvet és 
szaloncukrot vihetett haza. Köszönjük Matildkának és az 
Alapítványnak. 

Dinnyés Antal mikuláscsokit, Szécsényiné Juhász 
Andrea pedig 1-1 üdítőt adományozott. Köszönjük nekik is! 
Köszönjük Szénási Zoltánnak a fényképezést! 

Dec. 8-án a PROFIL Bábcsoport előadásában a 
„Holle anyó" meséjét tekinthettük meg. Gyermekeink 
áhítattal figyelték az élvezetes előadást. 

(Nagy Erika vezető óvónő) 

HÍREK AZ ISKOLÁBÓL 

" 
MEGHÍVÓ 
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~ ;f.úfott, 6éRjs f.g.rácsonyi ünnepe~t és ereáményekjen 

Szeretettel várunk minden érdeklődőt 2006. december 

11 
~ 
~ ~ gaztfae új esztetufőt k,fvánunija(unk_,miruíen Caf.9jána.~ ~ 

22-én 15 órakor kezdődő karácsonyi ünnepségünkre! ~ - Lovasné dr. Polyák Erzsébet 
/# "1T/l/l'.I "/l/I/ Y. '/"""' „ '/# '/l/l/l/l/l/.l.'#/l/l/l/141VI/. # ;:.:; #/, ' #/.. 

Fordítói verseny német nyelvből 
Iskolánk 6 tanulóval vett részt december 6-án 

Tiszaalpáron, az Árpád fejedelem Általános Iskola által 
meghirdetett vetélkedőn. Tanulóink két korcsoportban (7 . és 
8. osztály) bizonyíthatták fordítói készségüket. A résztvevők 
emléklappal térhettek haza, az eredményekről január köze
pén értesítenek majd bennünket. A fordításokat egy füg
getlen, szakértő zsűri értékeli. Ez a megmérettetés az első 

fordulója volt egy háromrészes kistérségi német nyelvi 
versenynek, amelyet február elején egy tesztverseny, majd 
májusban egy országismereti rész követ majd. 

Köszönetet mondunk a Polgármester Úrnak aki 
rendelkezésünkre bocsátotta az önkormányzati kisbuszt és 
Dinnyés Imrének a biztonságos szállításért. 

Mikulás Kupa 

Jó hangulatban zajlott le a hagyományos Mikulás-Kupa Bugacon a Rigó 
József Általános Iskolában december 5-én délelőtt. A verseny kezdetére megér
kezett a Mikulás is, aki a csomagokon kívül sok érdekes feladatot is hozott: pl. 
tájfutás, krampusz öltöztetése, célba- dobás puttonyba, nagy karácsonyi bevá
sárlás ... Az alsós kisdiákok nagyon jól érezték magukat, és szoros küzdelemben 
a 4. helyezést érték el a 7 csapatból. 

(Nemcsokné Tarjányi Erzsébet) 

Csapattagok: 

l.o.: Tasi Blanka, Dinnyés Máté 
2.o.: Cseri Brigitta, Deák László 
3.o.: Géró Eszte/la, Molnár Edvárd 
4.o.: Polyák Eszter, Gulyás Csaba 

Ezúton szeretnénk megköszönni az önkormányzatnak, hogy biztosították számunkra az utazást! 
(Havas Tiborné) 

Karácsonyi fahasáb 

Régi francia szokás szerint karácsony estéjén a házigazda egy gondosan kiválasztott fahasábot tett a kandallóba, 
meggyújtotta, és elmondta az erre az alkalomra rendelt imát. A néphit szerint az így nyert hamu védelmet nyújtott a 
villámcsapás és az ördög ellen. E hagyomány emlékére fogyasztják manapság a karácsonyi hasábot (tésztába göngyölt kávé
vagy csokoládéfagylalt, fagyalfalevelekkel és cukorrózsákkal díszítve. 

(Törteli Anett 5. osztály) 
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Iskola nélkül nincs jövő 

•!• Az Alapítvány támogatók kérésére a befizetett összegeket 
továbbítja a Dévai Szent Ferenc Alapítvány javára. 
Az Dévai Szent Ferenc Alapítvány létrehozója, Böjte Csaba fe
rences szerzetes kezdeményezésére a moldvai csángók részére 
Rekecsinben magyar iskolaközpontot építenek. Az ott élő ma
gyar gyermekek - román iskolákba járnak, ott a kötelező román 
nyelven tanulnak - de valójában csak magyar nyelven tudnak 
beszélni a családjaikban. 
Az Alapítványunk Kuratóriuma úgy döntött, támogatja az elin
dult kezdeményezést. 
•!• Ugyancsak az iskoláról szólunk most, az Eötvös József Ál
talános Iskola és Óvodáról. 
A Mikulás ünnepséget az iskolában 125 db „nagy" csoki Miku
lással támogattuk, az óvodásoknak pedig 1-1 kisebb meseköny
vet vitt a Mikulás bácsi. 
Az iskolai szülői munkaközösségének „Szilveszteri bál" támo
gatására - 50.000,-Ft értékben biztosítjuk az első díjat, - nagyon 
kedves támogatóink segítségével. Külön köszönjük a segítség
nyújtásukat. 
•!• Az Alapítványunk minden évben Karácsonykor felkeresi 
az egyedül élő időseket, a nagyobb gyermeklétszámmal élő csa
ládokat, támogatóink jóvoltából szerény csomagokat készítünk 
és eljuttatjuk a Karácsonyi Ünnep fényének növelésére. 

Karácsony közeleg. A szeret, az egymásra figyelés, az ajándé
kozás időszaka, a várakozás - a kis Jézus megszületése - te
gyen Bennünk Békességet. 

Áldott Szép Karácsonyi Ünnepeket és Békés Boldog Új Esz
tendőt kívánunk. 

A Fülöpjakabért Alapítvány 
Kuratórium tagjai 

A Fülöpjakabi Tüzéptelep kínálatából: 

- akác tüzifa 
- szenek nagy választékban 2.000.-Ft/g-tól 
- cement (magyar) 
- mész, micropor 
- nádszövet 
- dekornád (140, 160, 200 cm-es) 
- hullámpala 
- betonvasak 8, 10, 12 
- térháló 
- téglák: 830, kisméretü, válaszfallap, 

kéménytégla, 38 N+F, stb. 
- betonáru: zsalukő, térburkoló, pincefalazó 

betongerenda, béléstest 
- marosi és sárgahomok 
- sóder 
- tőzeg 

- kertépítő sziklakövek nagy választékban 
- betonoszlop 
- drótszövet 
- PB gázcsere 

Házhoz szállítás kedvező áron! 

Rendelést telefonon is felveszünk. 
Tel.: tr 06-30-245-3844. 

K Beton KFT Fülöpjakab 
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200612007-es Megye ill. bajnokság 

10.29. 10. forduló: Csengőd - FSE 7 -1(2-0) 
Bodor - Némedi; Baráth; Bakró (Dögól) - Juhász (Keresztesi) ; 
Csáki; Fodor ; Pöszmet Z. - Zsibrita; Szabó P. (Varga Z.); 
Pálnok 
Gsz.: Pálnok 

11.05. 11. forduló (záró): FSE- Kaskantyú 6-1(0-0) 
Bodor - Némedi; Baráth; Bakró - Juhász; Csáki; Fodor; Dögól 
(Kis B.) - Zsibrita (Keresztesi) ; Szabó P.; Pálnok (Pöszmet P. ) 
Gsz. : Zsibrita 2; Fodor F.; Keresztesi; Juhász; Csáki 

- Az ősszel lejátszott 11 bajnoki mérkőzésen elért 7 győzelem , 1 
döntetlen , 3 verségért járó 22 pont az 5. helyre elegendő , így bi
zakodva készülünk a tavaszi jó folytatásra . 

- Zárásként választottuk meg október hónap játékosát. A veze
tőség szerint Fodor Ferenc, a szurkolók szerint Zsibrita Tibor 
lett a legjobb. Gratulálunk nekik is. 

- December 1.-től a Koós Karcsi által tartott ifjúsági fociedzé
sen beköltözött a Fülöpjakabi tornaterembe. Az edzések általá
ban minden pénteken 15 és 16 órakor vannak megtartva. 

- November közepétől a foci csapat több tagja Jakabszálláson 
vesz részt a téli teremtornán. 

Eredmények: 
1. forduló Alfa '94 - Szecsa Autó: 8-7 
2. forduló Alfa '94 - Stressz: 8-6 
3. forduló Alfa '94 -Amatőrök : 14-7 

- December 5-6-án az FSE Mikulás 26 családba látogatott el és 
ajándékozta meg a gyermekeket egy szerény csomaggal. 

Az év végéhez közeledve engedjék meg, hogy az Egyesület ne
vében kívánjak Önöknek Kellemes Ünnepeket és Sikerekben 
Gazdag, Boldog Új Esztendőt! 

Felhívás 

Bakró Tibor 
FSE 

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a 2007. január 1-i ürítési 
nap helyett az ünnepre való tekintettel 

2006. december 30-án szombaton 
történik a szemétszállítás. 

Saubermacher Magyarország Kft 
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Mentők 104 Polgármesteri Hivatal Fülöpjakab 
Tűzoltósá2 105 Polgármesteri Hivatal Fax 
Rendőrsé2 107 Csáki Béla polgármester 
Mentők Kiskunfélegyháza 461-440 dr. Mészáros László jegyző 
Rendőrség Kiskunfélegyháza 463-211 Polyák Tibor Tanyagondnok 
Tűzoltóság Kiskunfélegyháza 463-444 Dinnyés hnre Tanyagondnok 
Molnár József 

06-20-539-5739 
Eötvös József Altalános Iskola 

Fülöpjakab körzeti megbízott Ovo da 
Kovács Arpád 

06-20-539-5722 
Teleház 

Kunszállás körzeti megbízott Konyha 
Fülöpjakabi Polgárőrség 06-70-452-3504 Posta Fülöpjakab 
Dékány Ferenc Tanyavédelem 06-20-922-2559 Szemétszállítás 
Orvosi Rendelő Fülöpjakab 378-196 Saubermacher Ügyfélszolgálat 
Dr. Torgyik Emőke Városföld 474-554 Polgármesteri Hivatal Kunszállás 
Orvosi Rendelő Kunszállás 378-058 Polgármesteri Hivatal Kkfháza. 
Fogorvosi Rendelő Kunszállás 378-164 Okmányiroda Kiskunfélegyháza 
Védőnő-Szekeresné Szabó Mária 378-418 Földhivatal Kiskunfélegyháza 
Rendelőintézet Kiskunfélegyháza 463-172 MA V Kiskunfélegyháza 
Orvosi Ügyelet 

462-520 
VOLAN Kiskunfélegyháza 

Gyermekorvosi Ügyelet VOLAN Kecskemét 
Tüdőgondozó 463-611 MATAV Hibabejelentő 

Kórház Kiskunfélegyháza 463-222 Mobilhálózatról 
Gyógyszertár Kunszállás 378-198 Ügyfélszolgálat 
Dr. Csőke András állatorvos 378-045 DEMASZ Hibabejelentő 

Dr. Nagy János állatorvos 06-20-942-7577 D vonal 
Dr. Horváth Tibor állatorvos 06-20-942-7576 Mérőállás bejelentés 
Csíkos Ferenc szennyvízszállító 714-780 DEGAZ Hibabejelentő 

06-20-322-0837 Ügyfélszolgálat 
AFESZ Bolt Fülöpjakab 587-623 Bakró István temetkezési vállalk. 
Takarékszövetkezet Kunszállás 587-651 Horváth Hajnalka családgondozó 

FÜLÖPJAKAB HULLADÉKGYŰJTÉSI SZÁLLÍTÁSI NAPTÁR 
2007. ÉV 

JANUÁR FEBRUAR MARCIUS 
15. hé(fő 12. hétfő 12.hétfő 

29. hé(fő 26. hétfő 26. hétfő 

MÁJUS JÚNIUS JULIUS 
07. hé(fő 04. hétfő 02. hétfő 
21. hétfő 18. hétfő 16. hétfő 

30. hétfő 

SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER 
10. hétfő 08. hétfő 05. hétfő 
24. hétfő 22. hétfő 19. hétfő 
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587-619, 587-629 

587-630 
06-70-313-9969 
06-70-459-3334 
06-70-313-9968 
06-70-459-3335 

587-631 
587-632 
587-620 
587-620 

378-112, 378-125 
498-656 

06-30-925-2658 
587-621, 587-655 

461-255 
466-003 
462-633 
461-460 
462-350 
321-777 

143 
06-80-555-103 

1212 
06-40-822-000 
06-40-822-282 
06-80-820-180 
06-80-820-141 
06-40-200-362 

06-20-366-2308 
06-30-591-8159 

APRILIS 
07. szombat 

23. hétfő 

AUGUSZTUS 
13. hé(fő 
27. hé(fő 

DECEMBER 
03. hétfő 
17. hé(fő 
31. hétfő 



JANUÁR 
H 1 8 15 22 29 
K 2 9 16 23 30 
Sz 3 10 17 24 31 
Cs 4 11 18 25 
p 5 12 19 26 
Sz 6 13 20 27 

ÁPRILIS 
H 
K 
Sz 

2 

3 

4 

9 16 23 30 
10 17 24 
11 ] 8 25 

Cs 5 12 19 26 
p 6 13 20 27 

Sz 7 14 21 28 
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JÚLIUS 
H 2 9 16 23 
K 3 10 17 24 

Sz 4 11 18 25 

Cs 
,.. 

12 19 26 ::> 

p 6 l3 20 27 
Sz 7 14 21 28 
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OKTÓBER 
H ! 1 8 15 22 29 
K 2 9 16 23 30 

Sz 3 1 0 17 24 31 
Cs 4 11 18 25 
p 5 12 19 26 
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FEBRUÁR 
H 5 12 19 26 
K 6 13 20 27 
Sz 7 14 21 28 
Cs 1 8 15 22 
p 2 9 16 23 
Sz 3 10 17 24 

MÁJUS 
H 7 14 21 28 
K l 8 15 22 29 
Sz 2 9 16 23 30 
Cs 3 10 17 24 31. 
p 4 11 18 25 
Sz 5 12 19 26 
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AUGUSZTUS 
H 6 13 20 27 
K 7 14 21 28 

Sz 1 8 15 22 29 
Cs 2 9 16 23 30 

' p 3 10 1 7 24 3 1 

H 
K 
Sz 
Cs 
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Sz 

H 
K 
Sz 

MÁRCIUS 

1 
2 
3 

5. 12 19 26 
6 13 20 27 
7 14 21 28 
8' 15 22 29 
9 16 23 30 
10 17 24 31 

JÚNIUS 
4 11 18 25 
5 ] 2 19 26 
6 13 20 27 

Cs 7 14 21 28 
p l 8 15 22 29 

Sz 2 9 16 23 30 
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SZEPTEMBER 
H 3 10 17 24 
K 4 11 18 25 
Sz 5 12 19 26 
Cs 6 13 20 27 
p 7 14 21 28 

Sz 4 l J 18 25 Sz 11 8 15 22 29 
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NOVEMBER 
H 5 12 19 26 

K 6 13 20 27 

Sz 7 14 21 28 
Cs l 8 15 22 29 
p j 2 9 16 23 30 
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DECEMBER 
H 3 10 17 24 31 
K 4 11 18 25 

Sz 5 12 19 26 

Cs 6 13 20 27 
p 7 14 21 28 

Sz l 8 15 22 29 
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